

- 1) Czy Zarząd w związku z dokapitalizowaniem Spółki i potencjalnym podwyższeniem kapitału zakładowego LSI kontaktował się z innymi akcjonariuszami Spółki? Jeżeli tak, to z którymi?

Odpowiedź:

Nie, Zarząd Spółki nie kontaktował się z innymi akcjonariuszami w tej sprawie.

- 2) Kiedy rozpoczęły się negocjacje zmierzające do zawarcia przez Spółkę porozumienia z dnia 21.11.2014 r., o którym LSI informowała w raporcie bieżącym nr 34/2014 z dnia 22.11.2014 r.?

Odpowiedź:

Stosunkowo krótko trwający proces negocjacji rozpoczął się bezpośrednio przed zawarciem porozumienia z dnia 21.11.2014 r. i w związku z jego rozpoczęciem nie powstały dokumenty typu listy intencyjne formalizujące ten proces.

- 3) Jakie były podstawy ustalenia przez Zarząd Spółki w przedstawionym przez niego projekcie uchwały NWZ LSI dnia 31 grudnia 2014 r. jako daty granicznej do objęcia nowo wyemitowanych akcji Spółki serii „H”.

Odpowiedź:

Podstawą wskazania daty 31 grudnia 2014 r. jako daty granicznej objęcia akcji serii „H” była chęć bezzwłocznej realizacji postanowień porozumienia z dnia 21 listopada 2014 r., o którym LSI informowała w raporcie bieżącym nr 34/2014 z dnia 22.11.2014 r.

- 4) Jakie są przyczyny przyznania uprawnienia osobistego dwóm osobom fizycznym do powoływania i odwoływania po jednym członku Zarządu LSI oraz ustalenia progu warunkującego to uprawnienie na poziomie 10% kapitału zakładowego Spółki?

Odpowiedź:

Przyczyną przyznania uprawnienia osobistego akcjonariuszom posiadającym powyżej 10% kapitałów własnych spółki do powoływania i odwoływania po jednym członku Zarządu LSI była chęć uprzywilejowania akcjonariuszy strategicznych z punktu widzenia Spółki oraz umożliwienie im wskazywania osób reprezentujących ich interesy w Zarządzie LSI.

- 5) Dlaczego w zaproponowanym przez Zarząd Spółki projekcie uchwały nr 36/2014 NWZ LSI zaproponowano zmianę § 25 Statutu Spółki poprzez umożliwienie odbywania Walnego Zgromadzenia LSI w Krakowie?

Umożliwienie odbywania Walnego Zgromadzenia LSI zarówno w Łodzi jak i w Krakowie ma na celu zabezpieczenie możliwości odbywania Walnego Zgromadzenia w innej miejscowości niż Łódź w sytuacji, gdyby Spółka z jakichś względów nie mogła go przeprowadzić w Łodzi.

- 6) Czy zaproponowane przez Zarząd Spółki projekty uchwał NWZ LSI odnoszące się do punktu porządku obrad dotyczącego zmiany Statutu Spółki są konsekwencją postanowień zawartych w porozumieniu, którego stroną jest Spółka, z dnia 21.11.2014 r., o którym LSI informowała w raporcie bieżącym nr 34/2014 z dnia 22.11.2014 r.?

Odpowiedź:

Część zmian Statutu Spółki, dotyczących nowo emitowanych akcji, w zaproponowanych przez Zarząd uchwałach NWZ LSI, jest konsekwencją postanowień zawartych w porozumieniu, którego stroną jest Spółka, z dnia 21.11.2014 r., o którym LSI informowała w raporcie bieżącym nr 34/2014 z dnia 22.11.2014 r.